
Designové radiátory
Komfortní větrání
Stropní systémy pro vytápění a chlazení
Clean air solutions

Designové radiátory pro koupelny  
a obytné prostory

INDIVIDUÁLNÍ 
ŽIVOTNÍ STYL
INDIVIDUÁLNÍ 
ŽIVOTNÍ STYL

Vždy to nejlepší klima pro



2

ZNAČKA

2 3

ZNAČKY POSKYTUJÍCÍ ROZMANITOST

Značka Zehnder nabízí v oblastech 

designových radiátorů, Clean Air Solutions, 

komfortního větrání a stropních systémů pro 

vytápění a chlazení výjimečná řešení pro 

vnitřní klima.

Pod značkou Runtal se vyvíjí a vyrábí 

exkluzivní radiátory, u kterých je spojena 

inovativní technologie s unikátním 

designem.

ZNAČKA ZNAČKA

Značka s nejlepšími řešení mi  
pro interiérové klima.

Designové radiátory
Jedinečné designové 

radiátory pro koupelny a 

obytné místnosti domov nejen 

vyhřívají, ale také zkrášlují. Byly 

vytvořeny známými designéry 

a přesvědčují vynikající 

funkčností.

Clean air solutions
Clean air solutions Zehnder 

snižují prašnost vzduchu, 

zajišťují zdravější vnitřní klima a 

snižují náročnost čištění.

Široký a čistě strukturovaný sortiment Zehnder Group se člení  

do čtyř skupin. Jsme tak schopni Vám nabídnout správný výrobek, 

perfektní systém a vhodný servis pro všechny druhy projektů – od 

novostavby po rekonstrukci, od jedno- nebo vícegeneračních 

Stropní systémy  
pro vytápění a chlazení
Vytápění a chlazení stropními 

systémy Zehnder je komfortní 

a energeticky účinné. Je 

optimálně přizpůsobeno 

příslušným prostorovým 

možnostem.

Komfortní větrání
Komfortní větrání tepla zajišťuje 

energeticky úsporné a zdravé 

vnitřní klima. Podporuje pohodu 

obyvatel a zvyšuje hodnotu 

nemovitosti.

ČTYŘI OBLASTI, KTERÉ SE IDEÁLNĚ DOPLŇUJÍ

domů až po průmyslové objekty. Tato rozmanitost naše bohaté 

zkušenosti dále rozvíjí – přidaná hodnota, kterou denně pociťují 

naši zákazníci.



32 3

ZNAČKY POSKYTUJÍCÍ ROZMANITOST

Značka Zehnder nabízí v oblastech 

designových radiátorů, Clean Air Solutions, 

komfortního větrání a stropních systémů pro 

vytápění a chlazení výjimečná řešení pro 

vnitřní klima.

Pod značkou Runtal se vyvíjí a vyrábí 

exkluzivní radiátory, u kterých je spojena 

inovativní technologie s unikátním 

designem.

ZNAČKA ZNAČKA

Značka s nejlepšími řešení mi  
pro interiérové klima.

Designové radiátory
Jedinečné designové 

radiátory pro koupelny a 

obytné místnosti domov nejen 

vyhřívají, ale také zkrášlují. Byly 

vytvořeny známými designéry 

a přesvědčují vynikající 

funkčností.

Clean air solutions
Clean air solutions Zehnder 

snižují prašnost vzduchu, 

zajišťují zdravější vnitřní klima a 

snižují náročnost čištění.

Široký a čistě strukturovaný sortiment Zehnder Group se člení  

do čtyř skupin. Jsme tak schopni Vám nabídnout správný výrobek, 

perfektní systém a vhodný servis pro všechny druhy projektů – od 

novostavby po rekonstrukci, od jedno- nebo vícegeneračních 

Stropní systémy  
pro vytápění a chlazení
Vytápění a chlazení stropními 

systémy Zehnder je komfortní 

a energeticky účinné. Je 

optimálně přizpůsobeno 

příslušným prostorovým 

možnostem.

Komfortní větrání
Komfortní větrání tepla zajišťuje 

energeticky úsporné a zdravé 

vnitřní klima. Podporuje pohodu 

obyvatel a zvyšuje hodnotu 

nemovitosti.

ČTYŘI OBLASTI, KTERÉ SE IDEÁLNĚ DOPLŇUJÍ

domů až po průmyslové objekty. Tato rozmanitost naše bohaté 

zkušenosti dále rozvíjí – přidaná hodnota, kterou denně pociťují 

naši zákazníci.



Zehnder znamená teplo. 
Celý náš život je závislý na teple. Počínaje 

bezpečným teplem mateřského lůna až po útulnost 

příjemně teplého domova: Teplo rozdává život  

a poskytuje pocit bezpečí. Teplo je naše vášeň. 

V naší více než stoleté historii nás stále opakovaně 

inspirovala k inovaci radiátorů, které se staly 

standardem v celé branži – jako trubkové radiátory 

nebo radiátory na ručníky.

Ale tak jako lze teplo měřit jen ve stupních Celsia 

nebo Fahrenheita, nelze na radiátory pohlížet pouze 

jako na technická zařízení. Pro společnost Zehnder 

jsou stejně tak designovými objekty, harmonicky 

integrovanými do nejrůznějších životních stylů a 

stylů bydlení – nepostradatelný kus života.

Výrobky a systémy firmy Zehnder představují 

optimální řešení pro komfortní, zdravé a energeticky 

úsporné vnitřní klima.

ÚVOD A OBSAH

Teplovodní provoz

Možný kombinovaný provoz s elektrickou tyčí  
instalovanou na stavbě

Kombinovaný provoz s vestavěnou elektrickou  
topnou tyčí instalovanou ve výrobě

Elektrický provoz

Podpora díky ventilátoru



OBSAH

SEITE 6–45   DESIGNOVÉ RADIÁTORY  
PRO KOUPELNY

SEITE 46–79  DESIGNOVÉ RADIÁTORY  
PRO BYDLENÍ & OBJEKTY

SEITE 80–81  PODLAHOVÉ KONVEKTORY
SEITE 82–83  DESIGNOVÉ RADIÁTORY  

PRO TEPELNÁ ČERPADLA  
A NÍZKOTEPLOTNÍ SYSTÉMY

SEITE 86–87 PŘEHLED BAREV



Designové radiátory 
pro koupelny 

Teplo v té nejkrásnější podobě. Designové 

radiátory Zehnder domov vyhřívají a opticky 

jej zhodnocují. Není se čemu divit, byly 

přece navrženy známými designéry.  

A přitom funkčnost, vyžadovaná pro 

jednotlivé prostory jako je koupelna, 

kuchyně, toaleta a fitness není opomíjena, 

naopak je u výrobků Zehnder samozřejmá.

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



7

Zehnder 
Yucca



8

Zehnder 
Yucca Asym

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



9



10

Zehnder 
Yucca Asym

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



11

Zehnder 
Yucca Cover



12

Zehnder 
Yucca Mirror

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



13

Zehnder 
Yucca Star



14

Zehnder 
Vitalo Bar

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



15



16

Zehnder 
Vitalo Spa

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



17



18

Zehnder 
Fina Bar

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



19



20

Zehnder 
Universal

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



21



22

Zehnder 
Charleston Bar

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



23

Zehnder 
Charleston Mirror



24

Zehnder 
Roda Spa Asym

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



25

Zehnder 
Roda Twist Spa Air



26

Zehnder 
Metropolitan

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



27



28

Zehnder 
Metropolitan Spa

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



29



30

Zehnder 
Quaro

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



31



32

Zehnder 
Subway

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



33



34

Zehnder 
Subway

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



35



36

Zehnder 
Nova Mirror

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



37

Zehnder 
Forma Spa



38

Zehnder 
Forma Asym

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



39



40

Zehnder 
Klaro

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



41



42

Zehnder 
Nobis

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



43

Zehnder 
Cornwall

Zehnder 
Stalox



44

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY

Zehnder 
Zeta

Zehnder 
Impa



45

Zehnder 
Aura Bow

Zehnder 
Aura



Designové radiátory  
pro bydlení & objekty 

Teplo pro individualisty. Kdo si zařizuje dům 

nebo byt, neřídí se jen účelností, ale i svým 

vkusem. Jak může vypadat individuální 

teplo, dokazují interiérové radiátory od firmy 

Zehnder. Rozmanitostí tvarů, barev, 

rozměrů a funkcí, které působí inspirativně: 

pro vnitřní vybavení naplněné osobitostí.

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



47

Zehnder 
Charleston



48

Zehnder 
Charleston

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



49



50

Zehnder 
Charleston

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



51



52

Zehnder 
Charleston Clinic

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



53

Zehnder 
Charleston Retrofit 



54

Zehnder 
Excelsior

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



55



56

Zehnder 
Kleo

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



57



58

Zehnder 
Roda

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



59



60

Zehnder 
Roda

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



61

Zehnder  
Roda Compact



62

Zehnder 
Metropolitan

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



63



64

Zehnder 
Metropolitan

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



65



66

Zehnder 
Fina

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



67



68

Zehnder  
Nova

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



69

Zehnder 
Radiapanel



70

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY

Zehnder 
Plano



71



72

Zehnder  
Fare Tech

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



73



74

Zehnder  
Charleston Bench

Zehnder  
Radiator Bench

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



75

Zehnder  
Radiavector Bench

Zehnder  
Radiavector Pose



76

Zehnder  
Radiavector

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



77



78

Zehnder 
Stratos

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO BYDLENÍ & OBJEKTY



79



Podlahové konvektory 
Perfektní klima: Citelné a neviditelné. Snadno 

instalovatelné a po instalaci téměř neviditelné, zapadnou 

bez kompromisů do Vašich architektonických plánů. 

Podlahové konvektory Zehnder využívají fyzikální principy 

zejména k vyvážení studeného vzduchu, klesajícího u 

velkých skleněných ploch. Lze je tak perfektně 

kombinovat s jinými topnými systémy, aby bylo možno 

krátkodobě zajistit zvýšené požadavky na vytápění.

ZEHNDER TERRALINE PODLAHOVÉ KONVEKTORY



81

Zehnder 
Terraline



Designové radiátory  
pro tepelná čerpadla  
a nízkoteplotní systémy 

NEO znamená „Nová Energetická Optimalizace“: Malé 

výkonné ventilátory a výměníky tepla efektivně zesilují 

topný výkon a prostor rychle a energeticky úsporně vytápí 

na požadovanou teplotu. Přitom radiátory překvapí 

pozoruhodně vysokými hodnotami výkonu při tichém 

provozu.

RADIÁTORY PRO TEPELNÁ ČERPADLA



83

Zehnder  
Nova Neo



84

Rozdělující prostor

Zkosený

Individuální řešení radiátorů

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ RADIÁTORŮ



85

Do oblouku

Rohový



86

Přehled barev

Tonic

Architectural

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016*

Titane 
0335*

Vzhled  
nerezové oceli 
0332*

Jet Black 
RAL 9005 / 9005*

Black Quartz 
0550

Volcanic 
0336

White Aluminium 
9006*

Pure White 
RAL 9010 / 9010*

Anthracite 
0346

Grey Aluminium 
9007*

White Quartz 
0521

White Matt 
0556

Black Matt 
0557

Mauve 
0517*

Traffic Yellow 
RAL 1023 / 1023*

Spring Green 
0846

Lemon 
0515*

Lichen 
NCS-S-2010-G60Y 
/ 8723

Flame Red 
RAL 3000 / 3000*

Orange Quartz 
0528

Amethyst Quartz 
0516

Dark Purple 
0848

Violet 
0518*

Prussian Blue 
0555*

Horizon Blue 
0520*

Pacific Blue 
0519

Strawberry 
NCS-S-2065-R20B 
/ 3770

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003*

Vzhled aluminia 
9551*

DESIGNOVÉ RADIÁTORY PRO KOUPELNY



87

* Tyto barvy jsou lesklé, ostatní barvy jsou matné.
Některé barvy a povrchové úpravy jsou dostupné jen u vybraných produktů. RAL a NCS 
jsou označení výrobce.
I přes nejvyšší pečlivost při vytváření tohoto přehledu barev a také při lakování našich 
radiátorů se mohou vyskytnout mírné barevné odchylky, podle výrobní série a vzhledem 
k jiným podkladům barvy (keramika, papír, kov …).

Natural

Standardní

Vysvětlivky

Povrchy

Traffic White 
RAL 9016 / 9016*

Inox Chrome (Chrom) 
0008

Grey White 
RAL 9002 / 9002*

Pergamon 
0081*

Cream 
RAL 9001 / 9001*

Jasmin 
0072

Edelweiss 
0067

Petal 
0510*

Oyster White 
RAL 1013 / 1013*

Caramel Quartz 
0511

Bahama 
0054*

Natura 
0035*

Sand Quartz 
0522

Beige Quartz 
0523

Manhattan 
0077*

Chinchilla 
0064

Dark Brown 
0847

Chocolate Brown 
RAL 8017 / 8017*

Brown Quartz 
0529

Terracotta Quartz 
0512

Gold Look  
(vzhled zlata) 
0514*

Technoline 
(průhledný lak) 
0325* 

Název barvy 
Zehnder č. / norma barvy



Z
_C

Z
_V

05
16

_R
A

D
_P

O
B

, 
cs

, 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y

Zehnder Group Czech Republic s.r.o. 
Pionýrů 641 · 391 02 Sezimovo Ústí II · Česká republika
T +420 383 136 222 · M +420 731 414 443
info@zehnder.cz · www.zehnder.cz


